03/07/2018 SEI/TJPI - 0532351 - Portaria

http://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=614764&infra_sistema=… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 2440/2018 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER, de 19 de junho de 2018

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. PAULO
SÍLVIO MOURÃO VERAS, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incs. II e VIII, da Portaria nº 1.831, de 04 de julho de 2016;
CONSIDERANDO o teor do Despacho Nº 35625/2018 - PJPI/TJPI/SENA (0531913),
                         R E S O L V E:
DESIGNAR Comissão de Recebimento Definitivo dos Contratos nºs 82/2018, 83/2018, 84/2018 e
85/2018, constituída por servidores deste Tribunal de Justiça, a saber:
- Indira Cardoso Matos - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 1674;
- Alessandra Reis Ferro Barros - Assessor Administrativo - Arquiteta - Matrícula nº 28482;
- Michael Acioli Beltrão - Diretor de Departamento de Material e Patrimônio - Matrícula nº 27542.
.DESIGNAR, ainda, como fiscais e suplentes, respectivamente, os servidores:
- Indira Cardoso Matos - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 1674 - Fiscal;
- Alessandra Reis Ferro Barros - Assessor Administrativo - Arquiteta - Matrícula nº 28482 – Suplente.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em
19/06/2018, às 09:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 0532351 e o código CRC 7A26B022.

18.0.000008193-7 0532351v4

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php